

ÅRSREDOVISNING

2022-01-01 – 2022-12-31

för

Absolem Sweden AB
559010-4062

Årsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	6
Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 8 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens och verkställande direktörens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 8 juni 2023



Stefan Hyltenfeldt

2023062709765

ÅRSREDOVISNING
för
Absolem Sweden AB
(org nr 559010-4062)

avseende räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Absolem Sweden AB får härmed avge årsredovisning för bolagets verksamhetsår som omfattar perioden 2022-01-01 – 2022-12-31.

Innehåll

Sid

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	6

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr).



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Information om verksamheten

Absolem Sweden AB skall primärt bedriva provisionshandel med möbler, hushållsprodukter samt rehabprodukter. Bolaget kommer även att producera och konstruera sängdelar.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Bolaget ser försiktigt positivt på 2023 med ökad försäljning och aktivitet.

Väsentliga händelser under räkenskapsårets

Bolaget har fortsatt påverkats av Covid-19 men resultatet har trots detta förbättrats och omsättningen ökat.

Flerårsöversikt (kr)	2022	2021	2020	2019
Resultat efter finansiella poster	516 513	424 186	-7 169	-2 085
Balansomslutning	351 766	297 313	297 313	156 764
Soliditet (%)	60 %	70 %	47 %	94 %

Styrelsens arbete

Styrelsen har under räkenskapsperioden genomfört ett protokollfört möte, årstämman.

Eget kapital	Aktie- kapital	Fritt eget kapital	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	50 000	89 822	43 730	183 552
Resultatdisposition		43 730	-43 730	0
Årets resultat			26 215	26 215
Utgående eget kapital	50 000	133 552	26 215	209 767



2023062709766

Förslag till dispositon av fria medel

Till årsstämman förfogande står:

Resultat från tidigare år		133 552
Årets resultat		<u>26 215</u>
Totalt	Kronor	159 767

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinsten behandlas enligt nedan i ny räkning överförs		<u>159 767</u>
	Kronor	159 767

Resultat och ställning

Resultatet av bolagets verksamhet samt dess ställning vid räkenskapsårets utgång framgår av följande resultat- och balansräkning och därtill hörande noter.



2023062709767

RESULTATRÄKNING

Belopp i kr

Not
1

2022-01-01
2022-12-31

2021-01-01
2021-12-31

Rörelsens intäkter mm

Nettoomsättning

516 513
516 513

424 186
424 186

Rörelsenkostnader

Handelsvaror

-457 561

-372 903

Övriga externa kostnader

-32 737

-7 553

Personalkostnader

2

0

0

Summa rörelsens kostnader

-490 298

-380 456

Rörelseresultat

26 215

43 730

Ränteintäkter och liknande resultatposter

0

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

0

0

0

Resultat efter finansiella poster

26 215

43 730

Skatt på årets resultat

0

0

ÅRETS RESULTAT

26 215

43 730

2023062709768

BALANSRÄKNING

Belopp i kr
per den 31 december

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

93 503

101 891

Summa kortfristiga fordringar

93 503

101 891

Kassa och bank

258 263

161 929

Summa omsättningstillgångar

351 766

263 820

SUMMA TILLGÅNGAR

351 766

263 820

EGET KAPITAL OCH SKULDER

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1000 aktier med kvotvärde 50 kr)

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

133 552

89 822

Årets resultat

26 215

43 730

159 767

133 552

Summa eget kapital

209 767

183 552

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

0

Övriga skulder

131 999

80 268

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

0

Summa kortfristiga skulder

141 999

80 268

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

351 766

263 820

2025062709769

2023062709770

NOTER

1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänt

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre bolag (K2).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

2 Personal

Medelantalet anställda


2022	2021
0	0


3 Poster inom linjen

Ställda säkerheter
Ansvarsförbindelser

2022	2021
Inga	Inga
Inga	Inga

Stockholm den 8 juni 2023


Stefan Hyltenfeldt
Verkställande direktör

Vidimcras

Robert Zetterlund
0707 - 586002

